
Uchwała Nr XX/174/09

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki ich 

przyznawania, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w 

szkołach prowadzonych przez Gminę Kleszczele na rok 2009.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.
1218 i Nr 220, poz. 1600 , z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1) , po uzgodnieniu ze
związakami zawodowymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez gminę Kleszczele obowiązjący od 1 stycznia 
2009 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/82/07 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe i godziny dorażnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Kleszczele na rok 
2008 /Dz. Urz. Wojew. Podl. z 2008 r. Nr 18, poz. 195/. 

§ 3. § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady
mgr inż. Paweł Szatyłowicz

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XX/174/09
Rady Miejskiej w Kleszczelach
z dnia 24 kwietnia 2009 r.

Załącznik do Uchwału Nr XX-174-
09.doc 
Zalacznik1.sdoc

ID: NWMBVY. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Snarska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8CF557AB-55A6-432F-8B73-659BDBC6D302/Zalacznik1.sdoc

